
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
9. zasedání 

dne 16. 12. 2015 

 
 

USNESENÍ č. xxx/15/ZMČ 
ke zprávě o č innosti f inančního výboru 

 
 
 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
 
bere na v ědomí 
zprávu o činnosti finančního výboru za poslední rok bez výhrad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
      Martin Lonek  Ing. Miloš Růžička 
   zástupce starosty starosta 

 



Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha Ďáblice  

za uplynulý rok  

1.12. 2014 - 23. 11. 2015 

Finanční výbor působil v uplynulém roce ve složení: 

předseda:     RNDr. Čestmír Štuka, Ph.D. 

členové:        Ing. Martin Křížek 
 Ing. Jan Hrdlička  
 Ing. Mgr. Aleš Sládek  

  Ing. Radimír Rexa, CSc.  
tajemnice:       Miroslava Koubová 
 
Jednání Finančního výboru proběhla v osmi termínech s následujícím programem: 

Datum Přítomní Program 

1. 12. 2014 Čestmír Štuka 
Martin Křížek 
Jan Hrdlička  
Aleš Sládek  
Radimír Rexa 
Miroslava Koubová 
Michal Traurig 
Jana Rexová 

1. Rozpočtové provizórium na rok 2015 
2. Kompenzační příspěvek za provoz skládky 
3. Výše poplatkové povinnosti za občany MČ Ďáblice 

za II. pololetí 2014 
4. Rozpočet na rok 2015 
5. Ostatní – seznámení s činností FV 

16. 2. 2015 
 

Čestmír Štuka 
Martin Křížek 
Jan Hrdlička  
Aleš Sládek  
Radimír Rexa 
Miroslava Koubová 
Michal Traurig 
Filip Mareš 

1. Návrh rozpočtu  SDH Ďáblice 
2. Návrh rozpočtu HČ MČ Ďáblice 
3. Návrh rozpočtu VHČ MČ Ďáblice 
4. Rozpočtový výhled 

9. 3. 2015 
 

Čestmír Štuka 
Martin Křížek 
Aleš Sládek  
Radimír Rexa 
Miroslava Koubová 

1. Návrh rozpočtového výhledu MČ Ďáblice na 2016-
2020 

2. Zhodnocení termínovaných vkladů 

 

3. 6. 2015 
 

Čestmír Štuka 
Martin Křížek 
Jan Hrdlička  
Aleš Sládek  
Radimír Rexa 
Miroslava Koubová 
Michal Traurig 
Miloš Růžička 

1. Podnět Ing. Rexy k práci FV 
2. Závěrečný účet MČ Praha – Ďáblice za rok 2014 

 

27. 7. 2015 
 

Čestmír Štuka 
Jan Hrdlička  
Aleš Sládek  
Radimír Rexa 
Miroslava Koubová 
Michal Traurig 

1. Přehled dotačních titulů odsouhlasených MHMP a 
RMČ, ZMČ za období 6-7/2015, seznámení členy FV 
s rozpočtovým opatřením č. 4 a 5 

2. Přehled čerpání investičních výdajů 
3. Otázka rozpočtu 2016 
4. Investiční plán 2016-2020 

  



9. 9. 2015 
 

Čestmír Štuka 
Martin Křížek 
Jan Hrdlička  
Michal Traurig 
Miloš Růžička 

1. Čerpání rozpočtu 1-8/2015, rozp. opatření č. 6  
2. Žádost SDH o dotaci pro opravu vozidla Tatra  
3. Žádost SDH o dotaci na rok 2016, přehled činnosti 

SDH 1-9/2015  
4. Rozpočet 2016 – informace, úkoly, plán činnosti pro 

10-11/2015  
5. SOD – zateplení SK Ďáblice, Zázemí Ďáblického 

parku, další investiční akce  
21. 10. 2015 

 

Čestmír Štuka 
Martin Křížek 
Jan Hrdlička  
Aleš Sládek  
Radimír Rexa 
Miroslava Koubová 
Michal Traurig 
Miloš Růžička 

1. Rozpočtované příjmy 2016 – první návrh MHMP 
(souhrnný dotační vztah) 

2. Rozpočtované vlastní příjmy 2016 – návrh FIO 
3. Rozpočtované běžné výdaje 2016 – návrh FIO 
4. Příspěvek ZŠ – návrh rozpočtu 2016 ZŠ a MŠ 
5. Žádost o poskytnutí daru SK Ďáblice 2016 
6. Žádost o poskytnutí daru SDH Ďáblice 2016 
7. Návrh rozpočtu VHČ 2016 

23. 11. 2015 
 

Čestmír Štuka 
Martin Křížek 
Aleš Sládek  
Radimír Rexa 
Miroslava Koubová 
Michal Traurig 
Miloš Růžička 
Martin Tumpach 
Martin Lonek 

1. Investiční výdaje – návrh rozpočtu 2016 
2. Návrh finančního plánu VHČ 2016  
3. Schválení návrhů rozpočtů finančním výborem 

                                   

Finanční výbor zahájil svoji činnost ještě před schválením jednacího řádu výboru, aby mohl 

připravit rozpočtové provizórium na rok 2015. Hlavní prioritou v druhé polovině roku bylo 

projednání a sestavení rozpočtu v termínu, který by umožnil jeho schválení zastupitelstvem 

před koncem roku. Detailní informace a výstupy z jednotlivých schůzí jsou dostupné formou 

zápisů z jednání Finančního výboru. Účast členů výboru na zasedáních byla většinou 100%, 

jen výjimečně byl někdo omluven. Pro efektivitu práce finančního výboru bylo výrazným 

přínosem, že na většině zasedání byl přítomen rovněž tajemník úřadu, či starosta městské 

části, kteří mohli komentovat stav investičních akcí a projektové záměry do budoucna. 

 

V Ďáblicích dne 3. 12. 2015 RNDr. Čestmír Štuka, Ph.D. 
předseda Finančního výboru 

 
 


